
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Gourmet Perle Duet Rybny saszetki 4x85g
marka: Gourmet   

   cena: 17.95 zł

Gourmet Perle to smakowite mini fileciki marynowane w aromatycznym i soczystym sosie. Specjalna marynata
sprawia, że fileciki są bardziej miękkie, a ich smak pełniejszy.    To nadzwyczajne doznanie smakowe oferowane
przez Gourmet zachwyci intensywnością doznań każde kocie podniebienie.    Gourmet Perle - wyjątkowy, tak jak
wyjątkowy jest Twój kot.        Zestaw Gourmet Perle Duet Rybny zawiera cztery smaki:       łosoś i czarny dorsz  
ryba oceaniczna i tuńczyk   łosoś i sieja   sardynka i tuńczyk            Składniki:    z łososiem i czarnym dorszem: 
mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego, roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne (w tym łosoś 4%,
dorsz czarny 4%), minerały, cukry    z łososiem i sieją:  mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego, roślinne
ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne (łosoś 4%, sieja 4%), minerały, cukry    z sardynką i tuńczykiem: 
mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego, roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne (sardynka 4%,
tuńczyk 4%), minerały, cukry    z rybą oceaniczną i tuńczykiem:  mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego,
roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne (ryba oceaniczna 4%, tuńczyk 4%), minerały, cukry       
Dodatki na 1 kg:                Dodatki dietetyczne:     IU/kg:             wit. A:     700             wit. D3:     105            
Dodatki dietetyczne:     mg/kg:             siarczan żelaza (II), monohydrat: Fe:     8.0             bezwodny jodan
wapnia: I:     0.20             pentahydrat siarczanu miedzi (II): Cu:     0.7             siarczan manganawy, monohydrat:
Mn:     1.5             jednowodny siarczan cynku: Zn:     14.5             tauryna:     440             Aromaty.                  
Analiza:                Wilgotność     80%             Białko ogólne     13%             Tłuszcz surowy     2,5%             Popiół
surowy     2,5%             Włókno surowe     0,05%                   Dawkowanie:       Dorosłemu kotu ważącemu ok. 4
kg zaleca się podawanie 3 - 4 saszetki na dzień, w minimum dwóch oddzielnych posiłkach.   Kotki ciężarne i
karmiące: podawać tyle pokarmu ile kotka chce zjeść.                         
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